UNIVERZITA KARLOVA
1. 1ékaiska fakulta

Odborné zaméreni vedoucich zavérecnych kvalifika€nich praci

MUDr. Jan Bruthans, Ph.D.
jan.bruthans@vfn.cz

= Perioperacni péce
= Vetejné zdravotnictvi
= Ekonomika zdravotnictvi

Mgr. Veronika Di Cara
veronika.dicara@Ifl.cuni.cz

= Interni a chirurgické oSetfovatelstvi
= Péce o seniory

= (QOsetrovatelské postupy

= Vzdélavani sester

= Kvalita péce

= Migrace sester

=  Pracovni podminky sester

= QOSetfovatelstvi v zahranici

PhDr. Sarka Dynakova, Ph.D.
sarka.dynakova@Ifl.cuni.cz

= Zdravotnicka psychologie a komunikace

=  Supervize ve zdravotnictvi

= Dusevni zdravi zdravotnickych pracovniku
=  Management

= Komunikace ve zdravotnictvi

Mgr. Jana Heczkova
jana.heczkova@Ifl.cuni.cz

= |ntenzivni péce
= Anesteziologie
= (QOsetrovatelské postupy

Ustav teorie a praxe odetfovatelstvi
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= Management

= Vzdélavani

= |T ve vzdélavani
= Kvalita péce

PhDr. Jana Hockova, Ph.D.
jana.hockova@fnmotol.cz

= |ntenzivni péce
= QOsSetrovatelské postupy

Mgr. Katefina Chvojkova
katerina.chvojkova@Ifl.cuni.cz

= (QOsetfovatelska péce v urologii
= Specifickd oSetfovatelska péce o pacienty pfi endoskopii zazivaciho, vylu¢ovaciho a dychaciho systému
= QOsetrovatelska péce v ORL onkologii

Mgr. Sarka Klokockova
sarka.klokockova@Ifl.cuni.cz

= (QOsetrovatelské postupy

= QOsetrovatelstvi v klinickych oborech
= Management

»  Rizeni kvality péce

= Etika

Mgr. Pavla Kordulova
pavla.kordulova@Ifl.cuni.cz

=  Perioperacni péce

= Edukace dospélych a déti v perioperacni péci

= (QOsetrovatelska péce o nemocné po transplantaci ledvin, jater a slinivky bfisni véetné edukace
= Pedagogika a didaktika zdravovédnych predmét(

= Didaktika praktického vyucovani zdravotnickych predmétt

* Rizeni kvality péce

Mgr. Veronika Kulifova
veronika.kulirova@Ifl.cuni.cz

=  Primdrni péce

= Etika a komunikace v oSetfovatelstvi

= Historie zdravotnictvi a oSetfovatelstvi
= QOsetfovatelstvi infekénich nemoci

=  Paliativni péce
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Mgr. Miluse Kulhava
miluse.kulhava@I|fl.cuni.cz
= Edukace

=  Pedagogika

= QOsetrovatelstvi v gynekologii a porodnictvi

Mgr. Lenka Lukasova Jerabkova
lenka.lukasova@Ifl.cuni.cz

=  Komunitni péce

= Primarni péce

= Pracovni lékafFstvi

= Hygiena prace

= Role sestry v managementu

Magr. Alice Strnadova, MBA
alice.strnadova@Ifl.cuni.cz

=  Komunitni péce

= Primarni péce

=  Management

= QOsetfovatelstvi v urologii

Mgr. Ivana Travnickova
ivana.travnickova@Ifl.cuni.cz

= (QOsetrovatelska péce o kardiochirurgického pacienta a po transplantaci srdce
= (QOsetfovatelska péce o pacienty s mechanickou srdeéni podporou

= |ntenzivni péce

=  Prvni pomoc

Mgr. Milena Vaikova, Ph.D.
milena.vankova@Ifl.cuni.cz

= Supervize ve zdravotnictvi a pomahajicich profesich (zdravotné socialni oblast), reflektivni praxe
=  Poradenstvi - edukace

= Vzdélavani sester

= Metodicko-didaktické aspekty oSetfovatelstvi

=  Komunikace a tymova multidisciplinarni spoluprace

= Kvalitativni vyzkum
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